Anàlisi Econòmica

a. Valor estimat del contracte

El valor estimat de la licitació a contractar, de conformitat amb l’establert a l’article 
101 de la LCSP, a efectes de determinar el procediment d’adjudicació i altres 
condicions que se’n deriven és de 55.683,22€ (CINQUANTA CINC MIL SIS CENTS 
VUITANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS). 

b. Viabilitat 

El pressupost base de la licitació s’ha establert d’acord amb els preus que consten i 
es defineixen al plec tècnic, i que es consideren a tots els efectes preus de mercat, 
en conseqüència, s’entenen que són preus ajustat a valors de mercat que permeten